

**LTN Holding ApS**  
Toftegårdsvej 1, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 28 10 24 61**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017

---

Tage Mathiasen Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LTN Holding ApS Toftegårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 28 10 24 61 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Mathiasen Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Kirkegade 1 8900 Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.354</b>	<b>-4.072</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-800	-800
Andre driftsomkostninger	-12.549	-59.411
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.703</b>	<b>-64.283</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	280.000	140.000
Andre finansielle indtægter	43.147	42.697
Andre finansielle omkostninger	-805	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.639</b>	<b>118.364</b>
1 Skat af årets resultat	-66	176
<b>Årets resultat</b>	<b>304.573</b>	<b>118.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	405.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	17.340
Disponeret fra overført resultat	-100.427	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.573</b>	<b>118.540</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.228.910	1.229.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.228.910</u>	<u>1.229.710</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.382.000	4.382.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.382.000</u>	<u>4.382.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.610.910</u></b>	<b><u>5.611.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	865	689
Tilgodehavende selskabsskat	8.828	2.393
Andre tilgodehavender	987.762	1.291.127
Periodeafgrænsningsposter	2.096	2.365
Tilgodehavender i alt	<u>999.551</u>	<u>1.296.574</u>
Likvide beholdninger	<u>2.141.485</u>	<u>1.789.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.141.036</u></b>	<b><u>3.085.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.751.946</u></b>	<b><u>8.697.359</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	280.000	280.000
5 Overført resultat	7.927.264	8.027.691
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	405.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.612.264</u></b>	<b><u>8.408.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	139.682	288.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.682	288.468
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>139.682</u></b>	<b><u>288.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.751.946</u></b>	<b><u>8.697.359</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	242	0		
Årets regulering af udskudt skat	-176	-176		
	<u>66</u>	<u>-176</u>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<u>Grunde og bygninger</u>		
Kostpris 1. oktober 2015		1.232.843		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<u>1.232.843</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		3.133		
Årets afskrivninger		800		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>		<u>3.933</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u>1.228.910</u>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	4.382.000	4.382.000		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>4.382.000</u>	<u>4.382.000</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>4.382.000</u>	<u>4.382.000</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos LTN Holding ApS</b>
Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten	28 %	12.763.151	1.287.246	4.382.000

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2015	280.000	280.000
	<b>280.000</b>	<b>280.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	8.027.691	8.010.351
Årets overførte overskud eller underskud	-100.427	17.340
	<b>7.927.264</b>	<b>8.027.691</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	405.000	101.200
	<b>405.000</b>	<b>101.200</b>